
 

UCHWAŁA NR 138/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 
uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 

2.452,92 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 

2.452,92 zł, dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu oraz z rezerwy 
oświatowej w kwocie 18.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą     233.755.822,07 zł  
- po stronie wydatków kwotą    238.174.590,03 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł nie ulega zmianie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Szczecineckiego. 
 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3151



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku 

 

                                                                     Zarząd Powiatu:  

Starosta 

  Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu  

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3151



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 117 382,00 8 119 470,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 117 382,00 8 119 470,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 486 577,00 7 488 665,00

852 Pomoc społeczna 12 307 380,00 12 307 744,92

Pozostała działalność 3 576,00 3 940,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 576,00 3 940,92

233 753 369,15 233 755 822,07

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały 138/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 9 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 088,00

75411 2 088,00

2 088,00

364,92

85295 364,92

364,92

Razem: 2 452,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3151



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 244 577,00 8 246 665,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 115 577,00 8 117 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 420,00 110 508,00

758 Różne rozliczenia 1 560 430,31 1 542 430,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 108 664,13 1 090 664,13

4810 Rezerwy 1 108 664,13 1 090 664,13

852 Pomoc społeczna 14 836 080,00 14 836 444,92

Pozostała działalność 23 576,00 23 940,92

4300 Zakup usług pozostałych 3 576,00 3 940,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 434 062,38 28 452 062,38

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 956 300,00 1 968 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 41 700,00

Internaty i bursy szkolne 17 430 824,87 17 436 824,87

4270 Zakup usług remontowych 681 695,87 687 695,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 662,00 1 749 662,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 634 250,00 634 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 950,00 105 950,00

238 172 137,11 238 174 590,03

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 138/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 9 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 088,00

75411 2 088,00

2 088,00

-18 000,00

75818 -18 000,00

-18 000,00

364,92

85295 364,92

364,92

18 000,00

85407 12 000,00

12 000,00

85410 6 000,00

6 000,00

0,00

92105 0,00

6 000,00

-6 000,00

Razem: 2 452,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3151


		2024-06-25T12:12:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




